

---

## Pachet materiale - 65

I.D.: 96789351

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 30.04.24 | Coduri CPV | 44190000-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 3.836,63 RON - 3.836,63 RON

---

Descriere: - PFL MELAMINAT ALB 2.8 x 2.07M (HDF ALB) (1000-110PE) - 45 buc x 67.23 = 3025.35 lei; - SURUB PENTRU LEMN 3.5X40MM-CAP INECAT, AMPRENTA PZ - 4900 buc x 0.08 lei = 370.44 lei; - CUIE CONSTRUCTII 4X100 - 9 kg x 5.80 lei = 52.18 lei; - ROST ADEZIV TIP ARACET CONST ROST 4L - 2 buc x 47.90 lei = 95.80 lei; - EMAIL IDEEA VERDE MEDIU KOBER 0.75L - 11 buc x 22.27 lei = 244.96 lei; - DILUANT PT PRODUSE ALCHIDICE 0.9L - 2 buc x 13.45 lei = 26.89 lei; - PENSULA 40MM SENTOSA MANER ROSU - 5 buc x 4.20 lei = 21.01 lei.

---